1 	 1
CÂMARA MUNICIPAL DE ÀF

& ACARAL
AUTÓGRAFO DE LEI N° 004/2022, DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

"DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE DA COMUNIDADE DE

CORREGUINHO DOS AGOSTINHOS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A Câmara Municipal de Acaraú APROVA:

Art. 10  - Fica denominado de RAIMUNDA GONÇALVES  DE

MENDONÇA a Unidade Básica de Saúde situada na comunidade de

Correguinho dos Agostinhos, no município de Acaraú (CE).

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Plenário da Câmara Municipal de Acaraú, aos 31 dias de Janeiro de 2022.

JOSÉ EbILSONARAÚJ

PRESIDENTE

Rua José Otalício Martins Rocha, N° 250, Monsenhor Edson Magalhães - CEP: 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ:02.346.843/0001-70 1 CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacaraugmail.com